青羊区关于2009年医师资格考试报名工作安排的通知执业医

师资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/573/2021_2022__E9_9D_92_

E7_BE_8A_E5_8C_BA_E5_c22_573643.htm 辖区各医疗机构：

现将《成都市卫生局 成都市中医管理局关于认真做好2009年

医师资格考试报名工作的通知》（成卫医〔2009〕16号）转

发给你们，并提出一下要求，请遵照执行。 一、网上报名时

间2月20日3月22日。网址：http://www.nmec.org.cn/，特别注

意：在“工作单位名称”后 [180],如：XX诊所[180]。不上传

照片、不打印报名表。 二、青羊区卫生局初审时间2009年3

月1日3月27日（节假日除外），地点：卫生局医政科（正通

顺街43号，青羊区妇幼保健院旁）。 三、经青羊区卫生局初

审合格后，考生于3月30日上午（8：30-12：00）在羊市街成

都大学医护学院进行最后资格审查和照相工作。 四、医师资

格考试报名所需要的材料请按照《成都市卫生局 成都市中医

管考试，大收集整理理局关于认真做好2009年医师资格考试

报名工作的通知》（成卫医〔2009〕16号）的文件要求准备

，并依次按身份证明、毕业证、执业助理医师资格证和执业

证、连续工作五年考核证明、试用期考核合格证明、医疗机

构执业许可证的顺序，用A4纸复印装订整齐。 青羊区卫生局

医政科：86958331。 二九年三月二日考试名报名文件及表格

下载："#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com